
RYF-19-01 

2019年6月3日 お客様各位 東京計器株式会社 計測機器システムカンパニー 
 

電波レベル計 ＲＴＧ－４０ の生産中止について 

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  平素は格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 
 首題の電波レベル計 ＲＴＧ－４０は、長年にわたりご愛顧いただいて参りましたが、設計年次も古く、電子部品等の安定供給も困難となりましたことから、生産中止のやむなきに至りました。 長い間のご愛顧を感謝致しますとともに、事情ご賢察の上、何卒ご容赦賜りたくお願い申し上げます。 なお、機器の保証につきましては弊社規定に基づき行わせて頂く所存でございます。 代替機種としてＫＲＧ－１０等を準備しておりますので、今後も倍旧のご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。                                     敬具 記 

   １．対象品  電波レベル計 ＲＴＧ－４０    ２．生産中止日 ２０１９年１２月１日    ３．保守対応期間 生産中止後７年間 保守期間内であっても使用部品の枯渇等が生じた場合、代替機等で対応させていただくことがあります。  ４．代替機種 電波レベル計 ＫＲＧ－１０ アプリケーションによっては異なる機種をご提案させていただく場合がございます。  以上 


